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            Tipos de edificio           

Uso residencial

Uso industrial o comercial

Uso sanitario o docente

LEYENDA TEMÁTICA

         Barreras acústicas        

Pantalla acústica

Dique de tierra

           Zona de afección          

Zona de afección

Isófonas de 55, 65 y 75 dB

MER-II-CYL

75

65

55

FINAL UME

INICIO UME

1+000

GRIJOTA

VILLALOBÓN

PALENCIA

Campus

La Ensenada

Universidad

CEIP Juan Mena

CEIP Ave Maria

CEIP Padre Claret

Hospital Recoletas

Campos de Castilla

CEIP Jorge MANRIQUE

CEIP Blas de Castilla

Colegio rural agrupado

Colegio Blanca de Castilla

Colegio Hermanas Angelicas

seminario Menos Diocesiano

Colegio Santa Clara de Asis

CEIP Tello Tellez de Meneses

La

de

de
de

de

de

la

los

los

los

las
del

K.8

Zona

RUÍZ

Ayto.

Radio

FF.CC.

FF.CC.

FF.CC.

Camino

Chopos

Granja

Camino

FF.CC.

Camino

Camino

Camino

FF.CC.

Camino

Antena

La Taza

Iglesia

Mambres

Muñecar

Estadio

MIranda

Monchón

La Miel
Navilla

Poligono

POLIGONO

Catedral

La Serna

La Aceña

Deposito

La Burra

Arenales

La Zorra

Carabajo Arenales

Grijondo

Cruceros

El Altar

Cascabel

El Horno

Tapadero

Congosto

Valdenoso

El Tesoro

El Rincón

Aracillas

La Mambra

Besuguera

El Humano

Oleoducto

Oleoducto

Oleoducto

S. Miguel

Mirabuena

Puente de

Mirabuena

Teléfonos
Repetidor

Carrancha

La Puerta

Arierales

Carrancha

Industrial

INDUSTRIAL

Cementerio

Cementerio

El Altillo

Depuradora

Cementerio

Industrial

La Treinta

La Treinta

Don Guarín

La Miranda

Ermita del

La Treinta

Depuradora

Barrenillo

la Iglesia

Valdelázaro

Media Legua

Cagamilanos

Carroberiza

Picarratones

La Balastera

Urbanización

Los Grajales

San Juanillo

Los Grajales

Acueducto de

Urbanización

Carrepajares

Los Arenales

Polideportivo

Las Bracillas

Polideportivo

la Verdeguera

Santa Eufemia

Allende El Río

los cinco ojos

La Pesqueruela

Miramelasbuenas

Palencia - León

León - Palencia

León - Palencia

León - Palencia

Valdehontanilla

Los Blanquizales

Cristo del Otero

Corral de Mariana

Canteras del Cuco

Hazas de los Curas

Hazas de San Pablo

Alto de la Navilla

Bilbao - Valladolid

Bilbao - Valladolid

Palencia - Santander

Palencia - Santander

N-611

N-610

N-610

N-610

P-954

C-613

N-610a

N - 611

N - 611

N - 611

N - 611

N - 611

PP-9404

C-617

P-954

P-901

P-954

C-613

CL-615
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Sur

del

RÍO

RÍO

San

RÍO

RÍO

Nava

Nava

Canal

Antón

Canal

Canal

Canal

Antón

Canal

Arroyo

Arroyo

Arroyo

Arroyo

Acequia

Acequia

Acequia

Dársena
CARRIÓN

CARRIÓN

Acequia

Acequia

Palencia

Palencia

Castilla

Palencia

Retención

VALDEJINATE

DISTRIBUCIÓN DE MINUTA

UNIDAD DE MAPA 7

Línea  CL-615
(P.K. 0+000 - P.K. 1+270)

CARRETERA CL-615
A.7.5

      Elementos cartográficos     

Viaductos

Hidrografía

Eje de la UME

Carreteras

FFCC

Túneles

Otras vías

Otros elementos cartográficos

Curva de nivel

Curva de nivel maestra

OCTUBRE 2011

Límite de municipio

Límite de provincia

Superficies afectadas por los
valores de Lden indicados

Superficie (km²)
>55dB

>75dB
>65dB

>55dB
>65dB
>75dB

>55dB
>65dB
>75dB

Población expuesta a los
valores de Lden indicados

Hospitales y colegios expuestos
a los valores Lden indicados

Viviendas
(centenas)

Nº personas
(centenas)

Nº hospitales Nº colegios

0,43
0,09

0,002

1
1
0

1
1
0

0
0
0

0
0
0

Lden

Lden

Lden

1

¬

CONSEJERÍA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE

DIRECCIÓN GENERAL DE CARRETERAS 
E INFRAESTRUCTURAS, SERVICIO DE 
CONSERVACIÓN Y EXPLOTACIÓN

MAPAS ESTRATÉGICOS DE 
RUIDO DE LAS CARRETERAS 

DE LA RED REGIONAL DE 
CASTILLA Y LEÓN

D.JULIO GONZALEZ ARIAS
D.CARLOS MARTÍN MARTÍNEZ




